
Slabce
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.000070N, 13.714778E

Nadmořská výška: 419 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 763 ha

Počet obyvatel: 716 PSČ: 270 41

Adresa URL: www.slabce.cz

Současnost obce Slabce
Z občanské vybavenosti slouží občanům pošta, škola a zdravotnické zařízení. Městys Slabce láká
turisty na svou bohatou historii, nádhernou okolní přírodu a další zajímavosti. Naleznete zde tři rybníky a
malebná zákoutí které náleží k zámeckému parku.
Zajímavostí je, že se tady pravidelně koná hudební festival Dobře utajená country, který se koná vždy
druhou sobotu v srpnu. Program festivalu pravidelně láká do Slabec až tisíc návštěvníků. V parku se konají
i další akce, ale především je oblíbeným místem k procházkám a odpočinku.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8790/slabce/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.9.2024 12:21:08


